

KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN MAJALENGKA

BERITA ACARA RAPAT PLENO KPU KABUPATEN MAJALENGKA

Nomor: 204/PL.O2.1-BA/3210/2024

REKAPITULASI DAFTAR PEMILIH TETAP (DPT) TINGKAT KABUPATEN MAJALENGKA PEMILIHAN GUBERNUR DAN WAKIL GUBERNUR JAWA BARAT SERTA PEMILIHAN BUPATI DAN WAKIL BUPATI MAJALENGKA TAHUN 2024

Pada hari Kamis tanggal Sembilan Belas bulan September tahun Dua Ribu Dua Puluh Empat bertempat di Hotel Garden Majalengka, KPU Kabupaten Majalengka telah melaksanakan Rapat Pleno Terbuka Rekapitulasi Daftar Pemilih Tetap (DPT) Tingkat Kabupaten Majalengka untuk Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur dan Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Tahun 2024.

Dalam Rapat tersebut, KPU Kabupaten Majalengka menetapkan Rekapitulasi Daftar Pemilih Tetap (DPT) Tingkat Kabupaten Majalengka dengan rincian sebagai berikut:

1. Rekapitulasi Daftar Pemilih Tetap (DPT)

26	343	2111	498.688	501.690	1.000.378	
KEC	DESA/KEL	TPS	LANI-LANI	PEREIVIPUAIN	PEMILIH	
JUMLAH	JUMLAH	JUMLAH	LAKI-LAKI	PEREMPUAN	JUMLAH	
KABUPATEN MAJALENGKA						
REKAPITULASI DAFTAR PEMILIH TETAP (DPT)						

2. Menerima masukan data dari:

 a. Bawaslu Kabupaten Majalengka menemukan selisih perbedaan data dari Pleno DPSHP Kecamatan sebanyak 171 ke data Pleno DPT KPU Kabupaten Majalengka.

- b. Terdapat data pemilih yang disesuaikan di 3 kecamatan, data tersebut tidak dicoklit tapi dijadikan dalam DPT, di Kecamatan Dawuan, Jatitujuh dan Bantarujeg, bagaimana perlakuan data tersebut?.
- 3. Tanggapan KPU Kabupaten Majalengka atas Masukan:
 - a. Diakibatkan data ganda dan data LAMPID yang diturunkan oleh kemendagri melalui KPU RI.
 - b. Data tersebut tetap disesuaikan karena proses pemutakhiran data dilakukan berdasarkan prinsip *de jure* dan bukti dukung (data administrasi) tersebut terdapat di Kecamatan yang bersangkutan.

Rekapitulasi Daftar Pemilih Tetap tersebut selanjutnya ditetapkan secara lebih rinci dalam dokumen Rekapitulasi tingkat Kabupaten Majalengka sebagaimana terlampir yang merupakan bagian tidak terpisahkan dari Berita Acara ini.

Demikian Berita Acara ini dibuat untuk dipergunakan sebagaimana mestinya.

Dibuat di Majalengka pada tanggal 19 September 2024

KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN MAJALENGKA,

1.	TEGUH FAJAR PUTRA UTAMA, M.Pd.	KETUA	W KABU TA	32
2.	Hj. ELIH SOLEHAH FATIMAH, S.Pd.	ANGGOTA	MON *	2 Franks
3.	NIA NAZMIATUN, S.Pd.	ANGGOTA	3	
4.	H. DEDEN SYARIFUDIN, S.Pd., M.M.	ANGGOTA	On Low	4 Cllus

5.

ANDHI INSAN SIDIEQ, S.Pt.



PROVINSI KABUPATEN

REKAPITULASI DAFTAR PEMILIH TETAP (DPT) PEMILIHAN GUBERNUR DAN WAKIL GUBERNUR JAWA BARAT SERTA PEMILIHAN BUPATI DAN WAKIL BUPATI MAJALENGKA TAHUN 2024 TINGKAT KABUPATEN MAJALENGKA

: JAWA BARAT : MAJALENGKA

No.	Nama Kecamatan	Jumlah	Jumlah TPS	Jumlah Pemilih			
		Kel/Desa		L	P	L+P	KETERANGAN
1	2	3	4	5	6	7	8
1	LEMAHSUGIH	19	113	24.977	24.164	49.141	
2	BANTARUJEG	13	80	18.301	18.487	36.788	
3	CIKIJING	15	121	25.754	25.550	51.304	
4	TALAGA	17	83	18.486	18.570	37.056	
5	ARGAPURA	14	63	14.126	14.241	28.367	_
6	MAJA	18	87	19.879	19.963	39.842	
7	MAJALENGKA	14	117	27.768	28.537	56.305	
8	SUKAHAJI	13	76	18.263	18.589	36.852	120
9	RAJAGALUH	13	77 '	18.105	18.297	36.402	
10	LEUWIMUNDING	14	94	24.714	24.388	49.102	
11	JATIWANGI	16	142	34.467	34.510	68.977	
12	DAWUAN	11	69	17.837	18.161	35.998	
13	KADIPATEN	7	67	17.393	17.232	34.625	
14	KERTAJATI	14	83	17.642	17.926	35.568	
15	JATITUJUH	15	85	20.672	21.290	41.962	
16	LIGUNG	19	104	24.834	25.611	50.445	
17	SUMBERJAYA	15	101	24.139	24.202	48.341	
18	PANYINGKIRAN	9	51	12.455	12.557	25.012	
19	PALASAH	13	83	20.216	20.504	40.720	
20	CIGASONG	10	57	13.795	14.349	28.144	
21	SINDANGWANGI	10	56	13.523	13.411	26.934	
22	BANJARAN	13	47	9.845	10.267	20.112	
23	CINGAMBUL	13	66	16.254	16.108	32.362	
24	KASOKANDEL	10	82	20.113	20.169	40.282	
25	SINDANG	7	28	6.475	6.646	13.121	
26	MALAUSMA	11	79	18.655	17.961	36.616	
	TOTAL	343	2.111	498.688	501.690	1.000.378	

Disahkan dalam rapat pleno KPU Kabupaten Majalengka Tanggal 19 September 2024 KPU Kabupaten Majalengka

Nama

1. Ketua TEGUH FAJAR PUTRA UTAMA, M.Pd.

2. Anggota Hj. ELIH SOLEHAH FATIMAH, S.Pd.

3. Anggota NIA NAZMIATUN, S.Pd.

4. Anggota H. DEDEN SYARIFUDIN, S.Pd., M.M.

5. Anggota ANDHI INSAN SIDIEQ, S.Pt.

Tanda tangan



REKAPITULASI DAFTAR PEMILIH TETAP (DPT) PEMILIHAN GUBERNUR DAN WAKIL GUBERNUR JAWA BARAT SERTA PEMILIHAN BUPATI DAN WAKIL BUPATI MAJALENGKA TAHUN 2024 TINGKAT KABUPATEN MAJALENGKA

PROVINSI KABUPATEN : JAWA BARAT : MAJALENGKA

No.	Nama Kecamatan	Jumlah Kel/Desa	Jumlah TPS	Jumlah Pemilih Baru	Jumlah Pemilih Tidak Memenuhi Syarat	Jumlah Perbaikan Data Pemilih	Keterangan
1	2	3	4	5	6	7	8
1	LEMAHSUGIH	19	113	102	146	18	
2	BANTARUJEG	13	80	80	158	154	
3	CIKIJING	15	121	84	233	115	
4	TALAGA	17	83	76	160	31	1030
5	ARGAPURA	14	63	64	143	73	
6	MAJA	18	87	81	166	88	~
7	MAJALENGKA	14	117	217	242	121	
8	SUKAHAJI	13	76	109	230	103	
9	RAJAGALUH	13	. 77	123	195	128	
10	LEUWIMUNDING	14	94	157	244	5	2
11	JATIWANGI	16	142	205	315	16	
12	DAWUAN	11	69	88	190	102	
13	KADIPATEN	7	67	85	173	63	
14	KERTAJATI	14	83	109	149	146	
15	JATITUJUH	15	85	136	252	97	
16	LIGUNG	19	104	190	283	242	
17	SUMBERJAYA	15	101	91	195	3	
18	PANYINGKIRAN	9	51	70	89	121	
19	PALASAH	13	83	89	165	12	
20	CIGASONG	10	57	93	154	16	THE STATE OF THE S
21	SINDANGWANGI	10	56	53	115	66	
22	BANJARAN	13	47	42	80	258	
23	CINGAMBUL	13	66	49	105	7	
24	KASOKANDEL	10	82	126	234	41	*
25	SINDANG	7	28	29	55	70	
26	MALAUSMA	11	79	77	134	6	
11	TOTAL	343	2.111	2.625	4.605	2.102	

Disahkan dalam rapat pleno KPU Kabupaten Majalengka Tanggal 19 September 2024 KPU Kabupaten Majalengka

Nama

1. Ketua TEGUH FAJAR PUTRA UTAMA, M.Pd.

2. Anggota Hj. ELIH SOLEHAH FATIMAH, S.Pd.

3. Anggota NIA NAZMIATUN, S.Pd.

4. Anggota H. DEDEN SYARIFUDIN, S.Pd., M.M.

5. Anggota ANDHI INSAN SIDIEQ, S.Pt.

Tanda tangan

Marie